fiscal administrativo, fiscal técnico, gestor de contrato estão contemplados detalhadamente no 
termo de referência. 

21. Orçamento detalhado 

O orçamento detalhado se encontra em anexo a este processo. O valor estimado para a 
contratação é de R$ 227.266,65 (Duzentos e vinte e sete mil duzentos e sessenta e seis reais e 
sessenta e cinco centavos)